
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 241

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 lipca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 24/12/BDG Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyj-
nego Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 25 i 158 oraz z 2013 r. poz. 119, 205 i 209) w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany:
  1) w § 16 po pkt 1d dodaje się pkt 1e i 1f w brzmieniu:
   „1e)  koordynowanie działań służących zapewnieniu prawidłowości programowania, wdrażania oraz monitorowania projektów 

współfi nansowanych ze środków pochodzących z bezzwrotnej pomocy zagranicznej;
   1f)  pełnienie funkcji operatora programu „Budowanie potencjału instytucjonalnego i współpraca w obszarze wymiaru 

sprawiedliwości / Poprawa skuteczności wymiaru sprawiedliwości” w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego, z wyłączeniem 
obsługi fi nansowej programu;”;

  2) w § 20 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
   „3a)  wykonywanie zadań Ministra Sprawiedliwości związanych z wystąpieniami sądów polskich oraz sądów lub innych organów 

państw członkowskich Unii Europejskiej dotyczącymi przekazania wykonania kary pozbawienia wolności;”;
  3) w § 23 w ust. 1:
   a) uchyla się pkt 9,
   b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:
    „10)  koordynowanie obsługi fi nansowej projektów, o których mowa w § 16 pkt 1e, w tym zapewnienie obsługi fi nansowej programu 

„Budowanie potencjału instytucjonalnego i współpraca w obszarze wymiaru sprawiedliwości / Poprawa skuteczności wymiaru 
sprawiedliwości” w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego;”,

   c) uchyla się pkt 11;
  4) w § 26 po pkt 4a dodaje się pkt 4b w brzmieniu:
   „4b) koordynowanie działań związanych z zapobieganiem korupcji;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 3, które wchodzą w życie z dniem 1 sierpnia 2013 r.

Minister Sprawiedliwości: Marek Biernacki


